
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 1 di 8 

 

 

CONSIP S.p.A. A SOCIO UNICO  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

ART. 98 D.LGS. 50/2016 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1) Denominazione e indirizzi 

Denominazione ufficiale: Consip S.p.A. a socio unico Indirizzo postale: Via Isonzo, 19/E, Roma 00198, Italia 

Codice Nuts: IT Tel.: 06/854491 Fax: 06/85449288 Persona di contatto: Divisione Sourcing 

Digitalizzazione, Ing. Gabriele Mezzacapo in qualità di Responsabile del Procedimento Indirizzi internet: 

indirizzo principale: www.consip.it, www.acquistinretepa.it, www.mef.gov.it; indirizzo del profilo di 

committente: www.consip.it I.2) Appalto congiunto: L'appalto è aggiudicato da una centrale di 

committenza I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico I.5) Principali 

settori di attività: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche 

SEZIONE II: OGGETTO 

II.1) Entità dell'appalto II.1.1) Denominazione: Gara a procedura aperta per la conclusione di un Accordo 

Quadro avente ad oggetto l’affidamento di servizi applicativi di Data Management e servizi di PMO per le 

Pubbliche Amministrazioni – ID 2102. 

Lotto 1 – CIG: 8184341BD7 

Lotto 2 – CIG: 81843535C0 

Lotto 3 – CIG: 8184365FA4 

Lotto 4 – CIG: 8184373641 

Lotto 5 – CIG: 8184381CD9 

Lotto 6 – CIG: 8184384F52 

II.1.2) Codice CPV principale: Lotti 1, 2, 3: 72262000-9, 72250000-2, 72267000-4, 72253000-3, 72240000-9; 

Lotti 4, 5 e 6: 72224000-1; II.1.3) Tipo di appalto: Servizi; II.1.4) Breve descrizione: La procedura è finalizzata 

alla conclusione: per i lotti 1, 2, 3 di un Accordo Quadro, per ogni Lotto, ai sensi dell’art. 54, comma 4, lett. b), 

del d. lgs. n. 50/2016, avente ad oggetto servizi applicativi di data management per le Pubbliche 

Amministrazioni; per i lotti 4, 5 e 6 di un Accordo Quadro, per ogni Lotto, ai sensi dell’art. 54, comma 3, del d. 

lgs. n. 50/2016, avente ad oggetto servizi di PMO per le Pubbliche Amministrazioni. Per maggiori dettagli, si 

rinvia alla documentazione di gara. 

II.1.5) Valore totale stimato: Valore, IVA esclusa: € 222.000.000,00. Tale importo rappresenta la base d’asta 

complessiva dell’Accordo Quadro. Si precisa che è prevista l’estensione del 20% del massimale in costanza di 

durata di ciascun lotto dell’Accordo Quadro, nonchè l’estensione del 50% ai sensi dell’art. 16-bis, comma 7, 

http://www.consip.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.consip.it/


 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 2 di 8 

 

del D.L. 146/2021, convertito in legge 215/2021, recante “Misure urgenti in materia economica e fiscale, 

a tutela del lavoro e per esigenze indifferibili” e ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.L. n. 50 del 17 maggio 

2022 recante “Misure urgenti in materia di politiche energetiche nazionali, produttività' delle imprese e 

attrazione degli investimenti, nonche' in materia di politiche sociali e di crisi ucraina ”. Valuta: Euro   

II.1.6) Informazioni relative ai lotti Questo appalto è suddiviso in lotti: SI 
 

II.2) Descrizione II.2.1) Denominazione: 

Lotto n.1: Servizi applicativi di Data Management per le Pubbliche Amministrazioni Centrali 

Lotto n.2: Servizi applicativi di Data Management per le Pubbliche Amministrazioni Locali Area Nord 

Lotto n.3: Servizi applicativi di Data Management per le Pubbliche Amministrazioni Locali Area Centro/Sud 

Lotto n.4: Servizi professionali di supporto al PMO e Demand per le Pubbliche Amministrazioni Centrali 

Lotto n.5: Servizi professionali di supporto al PMO e Demand per le Pubbliche Amministrazioni Locali Area 
Nord 

Lotto n.6: Servizi professionali di supporto al PMO e Demand per le Pubbliche Amministrazioni Locali Area 
Centro/Sud 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: IT.  Luogo principale di esecuzione: presso gli uffici delle Pubbliche 

Amministrazioni sull’intero territorio nazionale; II.2.4) Descrizione dell'appalto: vedi precedente punto II.1.4); 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo: Ponderazione Criteri Tecnici 70 – Ponderazione Prezzo 30; 

 

II.2.6) Valore stimato:  

Lotto 1: Valore, IVA esclusa: € 140.000.000,00 Valuta: Euro  

Lotto 2: Valore, IVA esclusa: € 30.000.000,00 Valuta: Euro  

Lotto 3: Valore, IVA esclusa: € 35.000.000,00 Valuta: Euro  

Lotto 4: Valore, IVA esclusa: € 5.112.357,00 Valuta: Euro  

Lotto 5: Valore, IVA esclusa: € 1.470.008,70 Valuta: Euro  

Lotto 6: Valore, IVA esclusa: € 1.960.011,60 Valuta: Euro  

 

I predetti importi costituiscono le basi d’asta di ciascun lotto. Si precisa che, tenendo conto 

dell’estensione del 20% del massimale in costanza di durata di ciascun lotto dell’Accordo Quadro, 

e dell’estensione del 50% ai sensi dell’art. 16-bis, comma 7, del D.L. 146/2021, convertito in legge 

215/2021, e ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.L. n. 50 del 17 maggio 2022 i valori ciascun lotto 

sono stati così incrementati. 

Lotto 1: Valore, IVA esclusa: € 112.000.000,00 Valuta: Euro  



 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 3 di 8 

 

Lotto 2: Valore, IVA esclusa: € 24.000.000,00 Valuta: Euro  

Lotto 3: Valore, IVA esclusa € 28.000.000,00 Valuta: Euro  

Lotto 4: Valore, IVA esclusa: € 3.067.414,20 Valuta: Euro  

Lotto 5: Valore, IVA esclusa: € 882.005,22 Valuta: Euro  

Lotto 6: Valore, IVA esclusa: € 1.176.006,96 Valuta: Euro   

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: SI, come meglio specificato nel Bando e negli atti di gara   

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea: L'appalto è connesso ad un progetto e/o 

programma finanziato da fondi dell'Unione europea: NO 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1) Descrizione IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta IV.1.8) Informazioni relative all’accordo 

sugli appalti pubblici (AAP) L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: SI IV.2.1) 

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura. Numero di riferimento dell’avviso: G.U.U.E. n. 

S-25 del 05/02/2020, e sulla G.U.R.I. n. 15 del 07/02/2020. 

SEZIONE V 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto 1 - Denominazione: vedi precedente punto II.2.1) 

Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI 

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 03/02/2022 V.2.2) Informazioni sulle offerte: 

Numero di offerte pervenute: 10 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da 

offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti 

da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 10. L'appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI 

V.2.3) Nome e indirizzo dei contraenti Denominazioni ufficiali: 

 
- RTI Almaviva S.p.A., Almawave s.r.l, IFM s.r.l, Ecubit s.r.l, Avanade Italy s.r.l., Sferanet s.r.l, Accenture 

S.p.A., Accenture Technology Solutions s.r.l. 

Riferimenti della mandataria Almaviva S.p.A. 

Indirizzo postale: Via di Casal Boccone 188/190 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00137 
Paese: Italia E-mail (pec): gare_dircomm_it@pec.almaviva.it    

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Capgemini Italia S.p.A., Teleconsys S.p.A., Columbus IT s.r.l., Sirfin-PA s.r.l, BV Tech S.p.A. 
Riferimenti della mandataria Capgemini Italia S.p.A. 

Indirizzo postale: Via Di Torre Spaccata 140 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00173 Paese: 
Italia E-mail (pec): gare@pec.capgemini.it  

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Enterprise Services Italia s.r.l. , Live Tech s.r.l., DGS S.p.A., Unidoc S.R.L., Dedagroup Public 

Services s.r.l., Eustema S.p.A., Vidyasoft s.r.l. 



 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 4 di 8 

 

Riferimenti della mandataria Enterprise Services Italia s.r.l. 

Indirizzo postale: Via Achille Grandi, 4 Città: Cernusco Sul Naviglio (MI)  Codice NUTS: IT Codice 
postale: 20063 Paese: Italia E-mail (pec): ESufficiogare@legalmail.it  

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI IBM Italia S.p.A., Sistemi Informativi s.r.l., Leonardo S.p.A., Prisma s.r.l., Consorzio Reply Public 

Sector, DEAS - Difesa e Analisi Sistemi S.p.A., ONIT Group s.r.l. 
Riferimenti della mandataria IBM Italia S.p.A. 

Indirizzo postale: Circonvallazione Idroscalo Città: Segrate (MI) Codice NUTS: IT Codice postale: 20090  
Paese: Italia E-mail (pec): Roberto.Mario.Ventura@ibm.com  

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI NTT DATA Italia S.p.A., Evodevo s.r.l., Sopra Steria Group S.p.A., Business Integration Partners 

S.p.A. 
Riferimenti della mandataria NTT DATA Italia S.p.A. 

Indirizzo postale: Viale Cassala n°14/a Città: Milano Codice NUTS: IT Codice postale: 20143 Paese: 
Italia E-mail (pec): pec_gare@nttdataitalia.legalmail.it 

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Engineering Ingegneria Informatica S.p.A., Municipia S.p.A., Consorzio Datum , HSPI S.p.A., 

Telecom Italia S.p.A., Arthur D. Little S.p.A. 
Riferimenti della mandataria Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. 

Indirizzo postale: Piazzale dell’Agricoltura n. 24 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00144 
Paese: Italia E-mail (pec): appaltipubblici@legalmail.it   

Il contraente è una PMI: NO 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa): Vedi precedente punto 

II.2.6. 

 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto 2 - Denominazione: vedi precedente punto II.2.1) 

Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI 

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 03/02/2022 V.2.2) Informazioni sulle offerte: 

Numero di offerte pervenute: 10 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da 

offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti 

da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 10. L'appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI 

V.2.3) Nome e indirizzo dei contraenti Denominazioni ufficiali: 

 
- RTI Almaviva S.p.A., Almawave s.r.l, IFM s.r.l, Ecubit s.r.l, Avanade Italy s.r.l., Sferanet s.r.l, Accenture 

S.p.A., Accenture Technology Solutions s.r.l. 

Riferimenti della mandataria Almaviva S.p.A. 

Indirizzo postale: Via di Casal Boccone 188/190 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00137 
Paese: Italia E-mail (pec): gare_dircomm_it@pec.almaviva.it    

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Capgemini Italia S.p.A., Teleconsys S.p.A., Columbus IT s.r.l., Sirfin-PA s.r.l, BV Tech S.p.A. 



 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 5 di 8 

 

Riferimenti della mandataria Capgemini Italia S.p.A. 

Indirizzo postale: Via Di Torre Spaccata 140 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00173 Paese: 
Italia E-mail (pec): gare@pec.capgemini.it  

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Enterprise Services Italia s.r.l. , Live Tech s.r.l., DGS S.p.A., Unidoc S.R.L., Dedagroup Public 

Services s.r.l., Eustema S.p.A., Vidyasoft s.r.l. 
Riferimenti della mandataria Enterprise Services Italia s.r.l. 

Indirizzo postale: Via Achille Grandi, 4 Città: Cernusco Sul Naviglio (MI)  Codice NUTS: IT Codice 
postale: 20063 Paese: Italia E-mail (pec): ESufficiogare@legalmail.it  

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Consorzio Reply Public Sector, Sistemi Informativi s.r.l., Leonardo S.p.A., Prisma s.r.l., IBM Italia 

S.p.A, DEAS - Difesa e Analisi Sistemi S.p.A., ONIT Group s.r.l. 
Riferimenti della mandataria Consorzio Reply Public Sector 

Indirizzo postale: Corso Francia n. 110 Città: Torino Codice NUTS: IT Codice postale: 10143  Paese: 
Italia E-mail (pec): consorziorps.ufficiogare@reply.it 

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI NTT DATA Italia S.p.A., Evodevo s.r.l., Sopra Steria Group S.p.A., Business Integration Partners 

S.p.A. 
Riferimenti della mandataria NTT DATA Italia S.p.A. 

Indirizzo postale: Viale Cassala n°14/a Città: Milano Codice NUTS: IT Codice postale: 20143 Paese: 
Italia E-mail (pec): pec_gare@nttdataitalia.legalmail.it 

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Engineering Ingegneria Informatica S.p.A., Municipia S.p.A., Consorzio Datum , HSPI S.p.A., 

Telecom Italia S.p.A., Arthur D. Little S.p.A. 
Riferimenti della mandataria Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. 

Indirizzo postale: Piazzale dell’Agricoltura n. 24 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00144 
Paese: Italia E-mail (pec): appaltipubblici@legalmail.it   

Il contraente è una PMI: NO 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa): Vedi precedente punto 

II.2.6. 

 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto 3 - Denominazione: vedi precedente punto II.2.1) 

Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI 

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 03/02/2022 V.2.2) Informazioni sulle offerte: 

Numero di offerte pervenute: 10 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da 

offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti 

da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 10. L'appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI 

V.2.3) Nome e indirizzo dei contraenti Denominazioni ufficiali: 

 
- RTI Almaviva S.p.A., Almawave s.r.l, IFM s.r.l, Ecubit s.r.l, Avanade Italy s.r.l., Sferanet s.r.l, Accenture 

S.p.A., Accenture Technology Solutions s.r.l. 



 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 6 di 8 

 

Riferimenti della mandataria Almaviva S.p.A. 

Indirizzo postale: Via di Casal Boccone 188/190 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00137 
Paese: Italia E-mail (pec): gare_dircomm_it@pec.almaviva.it    

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Capgemini Italia S.p.A., Teleconsys S.p.A., Columbus IT s.r.l., Sirfin-PA s.r.l, BV Tech S.p.A. 
Riferimenti della mandataria Capgemini Italia S.p.A. 

Indirizzo postale: Via Di Torre Spaccata 140 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00173 Paese: 
Italia E-mail (pec): gare@pec.capgemini.it  

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Enterprise Services Italia s.r.l. , Live Tech s.r.l., DGS S.p.A., Unidoc S.R.L., Dedagroup Public 

Services s.r.l., Eustema S.p.A., Vidyasoft s.r.l. 
Riferimenti della mandataria Enterprise Services Italia s.r.l. 

Indirizzo postale: Via Achille Grandi, 4 Città: Cernusco Sul Naviglio (MI)  Codice NUTS: IT Codice 
postale: 20063 Paese: Italia E-mail (pec): ESufficiogare@legalmail.it  

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Leonardo S.p.A., Sistemi Informativi s.r.l., Consorzio Reply Public Sector, Prisma s.r.l., IBM Italia 

S.p.A, DEAS - Difesa e Analisi Sistemi S.p.A., ONIT Group s.r.l. 
Riferimenti della mandataria Leonardo S.p.A. 

Indirizzo postale: Piazza Monte Grappa n. 4 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00195  Paese: 
Italia E-mail (pec): cybersecurity@pec.leonardocompany.com 

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI NTT DATA Italia S.p.A., Evodevo s.r.l., Sopra Steria Group S.p.A., Business Integration Partners 

S.p.A. 
Riferimenti della mandataria NTT DATA Italia S.p.A. 

Indirizzo postale: Viale Cassala n°14/a Città: Milano Codice NUTS: IT Codice postale: 20143 Paese: 
Italia E-mail (pec): pec_gare@nttdataitalia.legalmail.it 

Il contraente è una PMI: NO 

 

- RTI Engineering Ingegneria Informatica S.p.A., Municipia S.p.A., Consorzio Datum, HSPI S.p.A., 

Telecom Italia S.p.A., Arthur D. Little S.p.A. 
Riferimenti della mandataria Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. 

Indirizzo postale: Piazzale dell’Agricoltura n. 24 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00144 
Paese: Italia E-mail (pec): appaltipubblici@legalmail.it   

Il contraente è una PMI: NO 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa): Vedi precedente punto 

II.2.6. 

 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto 4 - Denominazione: vedi precedente punto II.2.1) 

Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI 

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 03/02/2022 V.2.2) Informazioni sulle offerte: 

Numero di offerte pervenute: 4 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da 

offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti 



 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 7 di 8 

 

da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 4. L'appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI 

V.2.3) Nome e indirizzo dei contraenti Denominazioni ufficiali: 

 
- RTI INTELLERA Consulting S.r.l., Easygov Solutions s.r.l. 

Riferimenti della mandataria INTELLERA Consulting S.r.l. (ex PWC Public Sector) 

Indirizzo postale: [Via Monte Rosa 91 Città: Milano Codice NUTS: IT Codice postale: 20149 Paese: Italia 
E-mail (pec): Garepublicsector@Pec-Pwc.It   

Il contraente è una PMI: NO 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa): Vedi precedente punto 

II.2.6. 

 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto 5 - Denominazione: vedi precedente punto II.2.1) 

Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI 

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 09/02/2022 V.2.2) Informazioni sulle offerte: 

Numero di offerte pervenute: 6 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da 

offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti 

da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 6. L'appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI 

V.2.3) Nome e indirizzo dei contraenti Denominazioni ufficiali: 

 
- RTI Business Changers s.r.l., P.R.S. Planning Ricerche e Studi s.r.l., Softlab S.p.A., Data Processing 

Organization  

Riferimenti della mandataria Business Changers s.r.l. 

Indirizzo postale: Via Luciano Manara 43 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00153 Paese: 
Italia E-mail (pec): mauro.casalicchio@business-changers.it   

Il contraente è una PMI: NO 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa): Vedi precedente punto 

II.2.6. 

 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto 6 - Denominazione: vedi precedente punto II.2.1) 

Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI 

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 09/02/2022 V.2.2) Informazioni sulle offerte: 

Numero di offerte pervenute: 5 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da 

offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti 

da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 5. L'appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI 

V.2.3) Nome e indirizzo dei contraenti Denominazioni ufficiali: 

 
- RTI Business Changers s.r.l., P.R.S. Planning Ricerche e Studi s.r.l., Softlab S.p.A., Data Processing 

Organization  

Riferimenti della mandataria Business Changers s.r.l. 



 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 8 di 8 

 

Indirizzo postale: Via Luciano Manara 43 Città: Roma Codice NUTS: IT Codice postale: 00153 Paese: 
Italia E-mail (pec): mauro.casalicchio@business-changers.it   

Il contraente è una PMI: NO 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa): Vedi precedente punto 

II.2.6. 

Sezione VI: Altre informazioni VI.3) Informazioni complementari: La presente procedura si è svolta 

attraverso un sistema telematico conforme al D.Lgs. n. 50/2016 e al D.Lgs. n. 82/2005. Procedure di 

ricorso VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso Denominazione ufficiale: Tribunale 

Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma, Via Flaminia, 189 00196 Roma, Tel. 06 328721 VI.4.3) 

Procedure di ricorso: Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: Avverso il 

presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di 

pubblicazione sulla GURI. 

IV.4) Data di spedizione del presente avviso: 05/07/2022 
 
 
 

                  Ing. Cristiano Cannarsa 

            (L’Amministratore Delegato) 
 


	II.2.6) Valore stimato:
	Lotto 1: Valore, IVA esclusa: € 140.000.000,00 Valuta: Euro
	Lotto 2: Valore, IVA esclusa: € 30.000.000,00 Valuta: Euro
	Lotto 3: Valore, IVA esclusa: € 35.000.000,00 Valuta: Euro
	Lotto 4: Valore, IVA esclusa: € 5.112.357,00 Valuta: Euro
	Lotto 5: Valore, IVA esclusa: € 1.470.008,70 Valuta: Euro
	Lotto 6: Valore, IVA esclusa: € 1.960.011,60 Valuta: Euro
	I predetti importi costituiscono le basi d’asta di ciascun lotto. Si precisa che, tenendo conto dell’estensione del 20% del massimale in costanza di durata di ciascun lotto dell’Accordo Quadro, e dell’estensione del 50% ai sensi dell’art. 16-bis, comm...
	Lotto 1: Valore, IVA esclusa: € 112.000.000,00 Valuta: Euro
	Lotto 2: Valore, IVA esclusa: € 24.000.000,00 Valuta: Euro
	Lotto 3: Valore, IVA esclusa € 28.000.000,00 Valuta: Euro
	Lotto 4: Valore, IVA esclusa: € 3.067.414,20 Valuta: Euro
	Lotto 5: Valore, IVA esclusa: € 882.005,22 Valuta: Euro
	Lotto 6: Valore, IVA esclusa: € 1.176.006,96 Valuta: Euro

